
Dz-12.0021.37.2021 

Uchwała Nr XXXVII/449/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie: budowy chodnika na ulicy Agatowej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do  Zarządu Inwestycji Miejskich o podjęcie działań zmierzających do budowy 

brakującego odcinka chodnika przy ul. Agatowej, który jest konieczny do połączenia budynku 

szkoły z osiedlem.   

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

        Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                          Rafał Buchelt  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie:  

Budowa chodnika jest konieczna ze względu  na bezpieczeństwo dzieci , które będą uczęszczać 

do nowego budynku szkoły. Obecnie ruch pieszy odbywa się po jezdni, wygrodzony ciągłą 

linią poziomą.   

 


